
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS T. KOSCIUŠKOS G.,
DRUSKININK? M., DRUSKININK? SAV., 100.34 M²
PLOTO 3 KAMBARIAI

420 000 €  (4 185.77 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
100.34 m

2

Aukštas
5/6

Kambariai
3

Kaina: 420 000 € (4 185.77 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2015

Įrengimo
lygis

Pilnai įrengtas

Šildymas Geoterminis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo
mašina, Su baldais, Telefono linija, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Signalizacija, Dušas,
Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas, Kondicionierius, Aukštos lubos, Vieta automobiliui,
Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Drabužinė, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė,
Indaplovė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Šiuolaikiškai ir moderniai įrengtas 100 kv.m butas Druskininkų pušyne.

Bute sukurtas ir įrengtas interjeras naudojantis dizainerio paslaugomis. Visi baldai ir buitinė technika aukščiausios
kokybės. Išskirtinis interjeras sujungiantis visas buto erdves.



Pro langus atsiverianti nuostabi Druskininkų pušyno panorama leis mėgautis buvimu gamtoje neišeinant iš namų.
Dideli žemę siekiantys langai į namus leis plūsti šviesai, o už lango esantis pušynas saugos nuo kaitros. Šalia
namo įrengti pėsčiųjų takai ir atnaujinamas parkas leis džiaugtis ramybe ir pasislėpti nuo kurorto šurmulio.

Šiuolaikinė įranga leis namuose šildymą reguliuoti nuotoliniu būdu, tai yra net šalčiausią žiemos vakarą grįšite į
šiltą savo poilsio oazę, net jei šildymą prieš tai buvote sumažinę.

Svetainės zonoje galėsite patogiai ilsėtis po dienos procedūrų ar pramogų Druskininkų kurorte. Virtuvės zonoje
patogiai išdėstytos gaminimo ir produktų bei daiktų saugojimo, valgomojo zonos.

Didesniame miegamajame galėsite patogiai ilsėtis didelėje lovoje ar tiesiog gulėdami žiūrėti televizorių. Šalia
lovos nedideli staleliai, ant kurių patogu pasidėti skaitomą knygą ar kraunamą telefoną. Šiuose staleliuose
"paslėptos" rozetės, patogiam elektroninių prietaisų krovimui. Šiame kambaryje taip pat turėsite atskirą vonios
kambarį ir drabužinę, kurioje niekuomet nestigs šviesos dėl didelio lango ir patogių šviestuvų.

Mažesniame miegamajame galėsite patogiai ilsėtis didelėje dvigulėje miegamojo lovoje. Čia taip pat rasite itin
talpią, tačiau ir itin funkcionalią sieninę spintą. Miegamajame taip pat yra balkonas, kuriame galėsite patogiai
paskaityti prieš miegą ar tiesiog pasimėgauti rimstančia gamta vakare.

Butas buvo naudojamas savo šeimos poilsiui, nebuvo nuomojamas, dėl to itin mažai naudotas.

Prie šio buto priskirtos dvi automobilių stovėjimo vietos, dėl to savo automobiliams Jums neteks ieškoti vietos
šalia namų.

Visai šalia gyvenamojo namo yra Druskininkų miesto centras:

- vos už ~300 m vandens pramogų parkas ir šalia jo esantis "Lynų kelias";

- už ~400 m Druskininkų miesto gydyklos, kuriose galėsite pasimėgauti teikiamomis procedūromis

- už ~400 m pėsčiųjų Vilniaus alėja, šalia kurios įsikūrę viešbučiai, spa centrai, kavinės ir kt.

- už ~350 m "dainuojantis" fontanas

- netoliese prekybos centrai "Iki" ir "Rimi express"

- patogus susisiekimas su kita miesto dalimi, kurioje didesni prekybos centrai, miesto turgavietė

Tai puiki investicija į savo poilsį ir estetinį grožį namuose, apsuptuose Druskininkų kurorto pušynu.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 699 43002
Susisiekti el.paštu: info@dzukas.lt






